

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.ดอนพุทรา

สถานที่ก่อสร้าง

อบต.ดอนพุทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๒๐

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2565

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเปลี่ยนหลังคากระเบื้องลอนคู่								
	-เปลี่ยนกระเบื้องหลังคา ขนาด 0.50x1.20x ม.หนา 5มม. (สีน้ำเงิน)	610.00	แผ่น.	67.00	40,870.00	-	-	40,870.00	
	-เปลี่ยนกระเบื้องครอบมุมหลังคาชนิดปรับมุม . (สีน้ำเงิน)	37.00	ชุด	88.00	3,256.00	-	-	3,256.00	
	-เปลี่ยนกระเบื้องครอบตะแคงหลังคาชนิดปรับมุม . (สีน้ำเงิน)	64.00	ชุด	67.00	4,288.00	-	-	4,288.00	
	-กระเบื้องครอบมุมปิดหัวหลังคาชนิดปรับมุม . (สีน้ำเงิน)	3.00	ชุด	88.00	264.00	-	-	264.00	
	-กระเบื้องครอบปลาย . (สีน้ำเงิน)	6.00	ชุด	67.00	402.00	-	-	402.00	
	-กระเบื้องครอบข้าง . (สีน้ำเงิน)	24.00	ชุด	44.00	1,056.00	-	-	1,056.00	
	-ตะแคงรางสแตนเลส	13.00	ม.	550.00	7,150.00	25.00	325.00	7,475.00	
	-สลักเกลียวยึดกระเบื้อง	700.00	ชุด	5.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
	-เชิงชายปิดลอน PVC	77.00	ม.	27.00	2,079.00	10.00	770.00	2,849.00	
	-ค่าแรงผูกหลังคากระเบื้อง	265.00	ตร.ม.	-	-	50.00	13,250.00	13,250.00	
	-รื้อถอนหลังคากระเบื้องลอนคู่	265.00	ตร.ม.	-	-	25.00	6,625.00	6,625.00	
	-								
	รวม							83,835.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.ดอนพุทรา

สถานที่ก่อสร้าง

อบต.ดอนพุทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอคอนตูม จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

๒๐

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2565

แบบเลขที่

-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าอาคาร								
	- งานรื้อถอนโคมไฟฟ้าโคมตะแกรงสะท้อนแสง 2x36w	19.00	จุด	-	-	30.00	570.00	570.00	
	-งานติดตั้งโคมไฟฟ้าโคมพาแนลไลท์ชนิด หลอด LED 40 w	21.00	จุด	1,295.00	27,195.00	150.00	3,150.00	30,345.00	
	-งานติดตั้งโคมไฟฟ้าโคมสำเร็จชนิด หลอด LED 1x18 w	7.00	จุด	218.00	1,526.00	115.00	805.00	2,331.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5	10.00	ม้วน	923.50	9,235.00	630.00	6,300.00	15,535.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x1.5	10.00	ม้วน	623.50	6,235.00	450.00	4,500.00	10,735.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ 25 มม.	40.00	ท่อน	96.72	3,868.80	25.00	1,000.00	4,868.80	25/ม.
	- แคล้มก้ามปูยึดท่อร้อยสายไฟ 25 มม.	200.00	อัน	6.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
	- ช่องอ 90	50.00	อัน	11.62	581.00	-	-	581.00	
	- ข้อต่อตรง	30.00	อัน	5.67	170.10	-	-	170.10	
	- คอนเน็กเตอร์ 25 มม	50.00	อัน	6.00	300.00	-	-	300.00	
	- บล็อกขา 2x4	30.00	อัน	12.00	360.00	-	-	360.00	
	- บล็อกขา 4x4	20.00	อัน	20.00	400.00	-	-	400.00	
	- บล็อกลอย 2x4	20.00	อัน	15.00	300.00	90.00	1,800.00	2,100.00	
	รวม							69,495.90	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน

อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง

ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.ดอนพุทรา

สถานที่ก่อสร้าง

อบต.ดอนพุทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๒๐

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บล็อกลอย 4x4	10.00	อัน	15.00	150.00	90.00	900.00	1,050.00	
	- เพ็กเหล็ก 1/2 นิ้ว (50 ม.)	2.00	ม้วน	348.00	696.00	550.00	1,100.00	1,796.00	
	- คอนกรีตเออร์เพ็ก	50.00	ตัว	10.00	500.00	-	-	500.00	
	- แผงกาวดีโพลด 180 ซม	1.00	แผง	133.00	133.00	100.00	100.00	233.00	
	- ปลั๊กการ์ดคู่	20.00	ตัว	123.12	2,462.40	90.00	1,800.00	4,262.40	
	- ปลั๊กเดี่ยว	10.00	ตัว	123.12	1,231.20	90.00	900.00	2,131.20	***
	- สวิตช์	27.00	อัน	28.88	779.76	80.00	2,160.00	2,939.76	
	- หน้ากาก 3 ช่อง	30.00	อัน	20.00	600.00	-	-	600.00	
	- หน้ากาก 4 ช่อง	10.00	อัน	60.00	600.00	-	-	600.00	
	- รางใส่สายไฟ 2x4	1.00	เส้น	498.00	498.00	70.00	70.00	568.00	
	- รางใส่สายไฟ 1 นิ้ว	30.00	เส้น	92.00	2,760.00	50.00	1,500.00	4,260.00	25/1ม.
	- เทปพันสายไฟ	10.00	ม้วน	25.00	250.00	-	-	250.00	
	- อุปกรณ์เบ็ดเตล็ด	1.00	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ดินสายไฟเครื่องปรับอากาศ	6.00	จุด	-	-	350.00	2,100.00	2,100.00	
	รวม							93,786.26	

หน่วย : บาท

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน อาคาร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ขอมแซม ปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.ดอนพุทรา

สถานที่ก่อสร้าง อบต.ดอนพุทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ ๒๐

เดือน กรกฎาคม

พ.ศ. 2565

แบบเลขที่ -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม และค่าแรงงาน ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานทาสี	541.00	ตร.ม.	35.00	18,935.00	30.00	16,230.00	35,165.00	
	-ทาสีน้ำอะครีคิก			40.00	3,760.00	38.00	3,572.00	7,332.00	
	-ทาสีน้ำมัน(30) + ประตูดูมวน 40 เหล็กตัด 24	94.00	ตร.ม.					42,497.00	
	รวม							298,635.18	
	รวมงาน								

หน่วย : บาท

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสุกัญ คมพิมาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางแววตา วงษ์ชัยกิจ)

เจ้าพนักงานการเงิน ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย

(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสาววงนงนภัส ภาระนัต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมชาย ช่างเหล็กใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน	อาคาร				
ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง	ซ่อมแซม ปรับปรุงอาคาร สำนักงาน อบต.ดอนพุทรา				
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.ดอนพุทรา				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา อำเภอดอนตูม จังหวัดนครปฐม				
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน	1	หน้า			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	๒๐	เดือน	กรกฎาคม	พ.ศ.	2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมอาคาร	298,635.18	1.3056	389,898.09	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	5.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			

รวมค่าก่อสร้าง

392,898.09

ปรับลดเหลือ

392,000.00

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน - ตร.ม. เฉลี่ย - บาท / ม.

คณะกรรมการประมาณราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุรศักดิ์ อ่อนละมุล)

ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุภัค คมพิมาย)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางแวตดา วงษ์ธัญกิจ)

เจ้าพนักงานการเงิน ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....ประมาณการโดย
(นายसानนท์ รอดสำราญ)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาวนงนภัส การะนัด)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นายสมชาย ข้าเทศใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนพุทรา